Совет сельского поселения Бик-Кармалинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
10 мая 2016 года №19

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения
Бик-Кармалинский сельсовет муниципального района Давлекановский район
Республики Башкортостан от 20 ноября 2014 года №25
«Об установлении земельного налога»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2015 года №396-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации» Совет сельского поселения Бик-Кармалинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
р е ш и л:
1. Внести следующее изменение в решение Совета сельского поселения Бик-Кармалинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 20 ноября 2014 года №25  «Об установлении земельного налога»:
1.1. исключить пункт 6;
1.2. пункты 7,8,9 соответственно считать пунктами 6,7,8.
2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности.
3.  Решение опубликовать в районных газетах «Асылыкуль» и «Балкантау» не позднее 30 июня 2016 года.
4. Настоящее решение вступает в силу с 1 июля 2016 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]
Глава сельского поселения
Бик-Кармалинский сельсовет                                                           О.Р.Лукманов